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	YRITYS
	
	Nimi:      
	Y-tunnus:      

	
	
	Osoite:      
	Yritys perustettu v.      

	
	
	Postinro ja -toimipaikka:      
	Puhelin:      


	
	
	Sähköposti:      
	www:      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	YRITYSJOHTO
	
	Hallituksen puheenjohtaja:      

	
	
	Toimitusjohtaja:      

	
	
	Muu johto:      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	OMISTUS
	
	Omistaja
	Omistusosuus

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	YRITYSRYHMÄ
	
	Aluetoimistot, sisar- ja osakkuusyhtiöt
	Toimialat
	Omistusosuus

	
	
	     
	     
	     

	
	
	     
	     
	     

	
	
	     
	     
	     

	
	
	     
	     
	     

	
	
	     
	     
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	RESURSSIT
	
	Kokonaislaskutus (milj. €/vuosi), vienti %
	Henkilöstö (1.1.)
	Henkilöjaottelu hakemushetkellä

	
	
	2012      
	2013      
	E      
	01      
	02      

	
	
	2013      
	2014      
	03      
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	05      

	
	
	2014      
	2015      
	06      
	07      
	08      

	
	
	2015      
	2016      
	09 *)      
	Yhteensä      

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	*) Hallinnollinen henkilökunta

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	PÄIVÄYKSET
	
	Lomake täytetty pvm.
	SKOL-jäsenyys hyväksytty pvm.

	
	
	     
	     

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOIMIALAT
	
	Toimiala
	Vastuuhenkilöt (nimi, tutkinto ja opintosuunta, valmistumisvuosi, konsulttikokemus)

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     

	
	
	     
	     


	
	Toimiala
	Vastuuhenkilöt (nimi, tutkinto ja opintosuunta, valmistumisvuosi, konsulttikokemus)
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